
2024 年 12 月吉日 

会員各位 

公益社団法人 日本建築家協会関東甲信越支部 

支 部 長      渡邉 太海 

総務委員会委員長 清水智津子 

（公 印 省 略） 

2025 年「新春の集い」開催のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

2025 年を迎えるにあたり、「新春の集い」を下記内容で開催いたします。 
今回は、来年千葉で行われる建築家大会を関東甲信越支部全体で考える良い機会にしたいと思いま

す。年始で何かとお忙しいこととは存じますが、ぜひお誘いあわせのうえ、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 
謹白 

 
記 

 

＜2025 年「新春の集い」テーマ＞ 
「JIA 建築家大会 2025 千葉」 

－みんなで作り上げる大会を目指して－ 
 

【日時】2025 年 1 月 27 日（月）16：30～17：50 

 
来年 2025 年は建築家大会を 11 月に千葉で開催いたします。千葉での開催決定後、委員長・地域会

サミット等で情報共有やご意見を伺う機会を設けてまいりました。いよいよ大会まで１年を切ってお

り、みんなで作り上げる大会を目指して、これまで話し合われてきた内容を共有し、千葉大会の目指

す方向性や検討課題について忌憚のない意見交換をしたいと考えております。建築家大会は正会員の

みでなく、準会員、協力会員全ての皆様の力を合わせてこそ有意義な大会にできるものと考えており

ます。協力会員の方も第一部から是非奮ってご参加ください。 
 

～ 予定プログラム ～ 
 
＜第一部＞ 16：30～17：50 会員集会 （zoom オンラインでの配信あり。） 

（会場：JIA 建築家クラブ／渋谷区神宮前 2-3-18 JIA 館 1 階） 
新年挨拶  渡邉太海 JIA 関東甲信越支部長 
会員集会  鈴木弘樹実行委員長 
      ～協力会員の方も一緒に全ての会員に有益な全国大会にしましょう～ 

 
＜第二部＞ 18：00～20：00 懇談会（会費：5,000 円、学生：2,000 円） 

（会場：建築家会館本館 1 階ホール／渋谷区神宮前 2-3-16） 
※地域ご自慢のお酒等ございましたら、是非お持ちください。お持ちいただいたお酒を 

皆様にご紹介いたします。 
 

ご出欠のご都合につきましては、Google フォーム若しくは別紙 FAX 回答書（FAX：03－3408－8294）
により 1 月 17 日（金）正午までに事務局までご回答をお願いいたします。 

 

▼Google フォームでの参加申し込みはこちら 

新春の集い 2025 参加申し込み  

 

QR コードからも Google フォームへアクセスできます→ 

 

 
 



FAX 回答書 
 
 
 

2025 年 1 月 27 日（月）公益社団法人日本建築家協会関東甲信越支部 2025 年「新春の集い」 
 

16：30 からの第一部（会員集会）に zoom 出席  ・  会場出席 ・  欠席 

18：00 からの第二部（懇親会） に    出席 ・  欠席 
 
 
 
ご回答者氏名                   会員番号                      
 
ご所属事務所・企業名                                   
 
℡：                   E-mail：                    
 
 
 

送付先 JIA 関東甲信越支部事務局 FAX：03－3408－8294 
 

※一部二部ともご欠席の場合にはご回答不要です。 


